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Zapis z jednani Hodnotici komise Ridiciho organu OP JAK (dale jen ,,Komise®)

l. Identifikace Komise

Datum jednani 20. ¢ervna 2024

Cas zahajeni jednani 8:30

Misto konani MS Teams

Poradi jednani Komise 28.

Cislo vyzvy a nazev vyzvy 02_23_020 Mezisektorova spoluprace
Priorita 1 — Vyzkum a vyvoj

Vyhla3ovatel RO OP JAK MSMT

Alokace vyzvy v K¢ 1 750 000 000

_ OPJAK.cz
RMAMIN Spolufinancovano I\K%r
SO Evropskou unif MSMT.cz

*opk

*



Il. Projedndvané Zadosti o podporu

Poradové cislo 81.

NK buriky jako ndstroj pro moderni protinddorovou
imunoterapii

Registracni Cislo CZ.02.01.01/00/23_020/0008506

Clenové Komise, ktefi se Podjati
neucastni projednavani
projektu Nepritomni

Nazev projektu

Jednani o doporuéeni/nedoporuceni zadosti o podporu k postupu do faze vybéru projekth

Hlasovani o vysledku vécného hodnoceni Pro Proti ZdrZelo se Nehlasovalo
Zadosti o podporu 4 0 0 0

Vysledek jednani o Zzadosti o podporu Doporucena s vyhradou

Vysledny pocet bodu 167

Pozadovana vyse financ¢ni podpory 99 413 087,65 K¢

Maximalni vysledna vyse financni podpory | 92 555 587,30 K¢
C.elkoya'mmlmalvnl vyose kracenych 6 857 500,35 K&
financnich prostredku

Pozadované upravy rozpoctu

Rozdil
konecné
. ! . Jednotkova Pocet Castky a
Kéd Nazev polozky cena jednotek Celkem castky ze
Zadosti o
podporu
1.1.1.1.2.1.2 Material 0,00 0,00 | 20670750,00 | -2296 750,00
1.1.1.1.2.4.1.1.1.03 | Vyzkumny 38512,00 48,00 1848 576,00 -253 824,00
pracovnik
junior - 2 osoby
- celkem 0,6
uvazku
(zadatel [
1.1.1.1.2.4.1.1.1.07 | Specialista pro 2 250,00 24,00 54 000,00 -6 000,00
transfer
technologii a
ochranu
duSevniho
vlastnictvi -
0,05 uvazek
(zadatel [
1.1.1.1.2.4.1.1.1.08 | Specialista pro 3 000,00 48,00 144 000,00 -24.000,00
humanitni
rozmer
projektu v
souladu se
strategii RIS3 -




0,05 Uvazek
(zadatel )

1.1.11.24.1.1.1.12

Klicovy
vyzkumny
pracovnik -
vedouci-0,3
tvazek

(partner-)

25556,10

48,00

1226 692,80

-9950,40

1.1.1.1.24.1.1.1.13

Senior
researcher -
0,2 uvazek

(partner-)

12 619,40

48,00

605 731,20

-75 388,80

1.1.1.1.24.1.1.1.14

Junior
researcher -
0,2 uvazek

(partner-)

12 619,40

48,00

605 731,20

-75 388,80

1.1.1.1.2.4.1.1.1.15

PhD. student -
0,2 uvazek
(partner )

1.1.1.1.24.1.1.2.1

12619,40

48,00

605 731,20

-75 388,80

, d.S.

5304 662,00

1,00

5304 662,00

-89 069,20

1.1.11.24.2.1.1

Pojistné na
socialni
zabezpeceniz
platli a DPC
(mimo VPo)

0,00

0,00

6874 818,32

-128 944,32

1.1.11.24.2.1.2

Pojistné na
socialni
zabezpeceni z
platti a DPC
(GBER)

0,00

0,00

1315 556,18

-22 089,16

1.1.1.1.24.3.1.1

Pojistné na
zdravotni
zabezpeceni z
platti a DPC
(mimo VPo)

0,00

0,00

2494 893,74

-46 794,39

1.1.1.1.2.4.3.1.2

Pojistné na
zdravotni
zabezpeceni z
platdi a DPC
(GBER)

0,00

0,00

477 419,58

-8 016,23

1.1.1.1.26.1.1.1

Zahraniéni
cestovné - EU

(zadatel [

40 000,00

7,00

280 000,00

-70 000,00

1.1.11.26.1.1.2

Zahraniéni
cestovné -
mimo EU

(zadatel .)

60 000,00

3,00

180 000,00

-90 000,00

1.1.1.1.26.1.1.3

Zahraniéni
cestovné - EU

(partner-)

40 000,00

12,00

480 000,00

-120 000,00




1.1.1.1.2.6.1.1.5 Zahrani¢ni 40 000,00 8,00 320 000,00 -64 000,00
cestovné
(partner-)
1.1.1.1.2.6.1.2.1 - 40 000,00 5,00 200 000,00 -50 000,00
1.1.1.1.2.6.2.1.3 Navstévy 4 425,00 20,00 88 500,00 -11 500,00
zahraniCnich
expertd
(p-artner.
)
1.1.1.1.2.7.1.03 Workshopy 229900,00 1,00 229900,00 -459 800,00
(zadatel )
1.1.1.2.1.11 Jednorazové 66 995,00 48,00 3215760,00 | -2426016,00
¢astky -
administrativni
ty.m (zadatel
)
1.1.1.2.1.1.2 Jednorazové 32 060,00 48,00 1538 880,00 0,00
castky -
administrativni
tyﬁ(partner
)
1.1.1.2.1.1.3 Jednorazové 26 835,00 48,00 1288 080,00 0,00
castky -
administrativni
tyﬁ(partner
)
1.1.1.2.1.14 Jednorazové 21611,00 48,00 1037 328,00 0,00
¢astky -
administrativni
tym (partner
)
1.1.1.2.1.15 Jednorazové 26 835,00 48,00 1288 080,00 0,00
castky -
administrativni
tym (partner
)
1.1.1.2.1.21 ,a.s. 26 835,00 48,00 1288 080,00 0,00
1.11.4 Rezerva pro 0,00 0,00 1290 861,16 -5958,73
osobni vydaje
1.1.2 Pausalni 0,00 0,00 6 055 038,42 -448 621,52
naklady
Zadost splnila minimalni bodovou hranici 120 bodd stanovenych vyzvou pro postup do daldi faze
procesu schvalovani a dale minimalni bodovou hranici vSsech kombinovanych kritérii a zaroven splnila
vSechna vylucovaci kritéria.
Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.1 Vydaje tvorici zaklad pro vypocet pausalnich naklad(l dochazi ke
snizeni nasledujici polozky:
1.1.2 Pausalni naklady




Na zakladé kraceni v kapitole 1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odmény z dohod z dohod dochazi ke snizeni
nasledujicich polozek:

1.1.1.1.2.4.2.1.1 Pojistné na socialni zabezpeceni z platd a DPC (mimo VPo)

1.1.1.1.2.4.2.1.2 Pojistné na socialni zabezpeéeni z platti a DPC (GBER)

1.1.1.1.2.4.3.1.1 Pojistné na zdravotni zabezpeéeni z platd a DPC (mimo VPo)

1.1.1.1.2.4.3.1.2 Pojistné na zdravotni zabezpeéeni z platti a DPC (GBER)

1.1.1.4 Rezerva pro osobni vydaje

RO OP JAK zavazuje 7adatele pfed vydanim pravniho aktu o poskytnuti/pfevodu podpory k Upravé
kapitoly rozpoctu 1.1.1.2 Jednordazové ¢astky tak, aby byla v souladu s Pravidly pro Zadatele a pfijemce
- specificka ¢ast, kap. 5.9.1, str. 23-24,V poloZce Jednorazové ¢astky —administrativni tym (mimo VPo)
Zadatel vytvoti podpolozku, do které uvede vysi jednordzové ¢astky pro ¢leny administrativniho tymu,
ktefi jsou soucdsti hlavniho projektového tymu, a ktefi jsou hrazeni mimo rezim VPo. Vysi jednorazové
Castky zadava Zadatel ve formatu pocet mésicli realizace projektu x mési¢ni osobni naklady na
administrativni tym. Mési¢ni osobni ndklady na administrativni tym vypocte Zadatel za pouZiti
Kalkulacky jednorazové castky (b1). Tento zpUsob zadani jednorazové Castky do rozpoctu projektu
umozni jeji diléi vykazovani.” Stejné pravidlo plati i pro polozky jednordzové ¢astky — administrativni
tym (GBER).

Podrobny popis zdlvodnéni je uveden ve vysledné hodnotici tabulce projektu.

Nad ramec vyhrad uvedenych ve vysledné hodnotici tabulce projektu, tudiz bez dopadu do vysledného
bodového hodnoceni 7adosti RO OP JAK zavazuje 7adatele k vyjmuti konkrétniho vy¢tu vystupd (12x
Gfunk, 2x Ztech, 1x Fuzit atd.) a odstranéni ciselnych Gdaji uvedenych u vysledkl projektu
(31 publikaci atd.) v kap. 4 Studie proveditelnosti, tabulce ,Cile projektu — text k pfevodu do ZPP“.
Tyto udaje budou prevedeny do dokumentu Zakladni parametry projektu, ktery je prilohou pravniho
aktu.

Komise doporucuje projekt k postupu do faze vybéru projektl s vyhradami.




[ll. Prdbéh jednani Komise

Celkovy komentar k jednani Komise

Clenové Komise zvolili predsedu Komise. Clenové Komise byli sezndmeni se Statutem Komise
a Jednacim fadem. Komise projednala a schvdlila Jednaci fad bez tGprav. Jednani Komise se ztcastnil
zastupce Utvaru, ktery zajistuje ¢innost RO.

Zapis z jednani Hodnotici komise byl schvdlen vSiemi ¢leny Komise.

Nevefrejna cast zapisu:

Pfilohy
1. Seznam ¢leni Komise (pfiloha Statutu Komise)
2. Prezencni listina
3. Vysledna hodnotici tabulka projektl (zhotovena a ulozena v MS 2021+)
4. Hlasovaci archy ¢lend Komise

V Praze dne 20. 6. 2024

Zapis vyhotovila: Ing. Lenka Menclova

Podpis predsedy Komise Podpis zastupce RO




